2025年６月 20日

各      位

会社名 株式会社ジャムコ

代表者名 代表取締役社長    恒松 孝一

（コード番号 7408   東証プライム）

問合せ先 執行役員

IR 担当            夏井 孝之

（TEL．042－503－9145）

取締役の異動に関するお知らせ

下記のとおり取締役の異動についてお知らせいたします。

記

取締役の異動

退任取締役 (2025年６月 30日付)

    取締役会長  阿部 俊之（辞任による退任）

    社外取締役  原田 茂 （辞任による退任）

以上